том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем 
ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД»: принять решение изготовить и установить металлический забор на 
придомовой дома №41 по ул. Шошина, стоимость 9900 руб. (девять тысяч девятьсот рублей), оплату 
произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

2. Принять решение произвести данный вид работ силами ООО «ВладСан».
3. Местом хранения протокола общего собрания и решений собственников, определить г. Владивосток - 

ул. Шошина, д. 41 кв. 67.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение изготовить и установить металлический забор на 
придомовой дома №41 по ул. Шошина, стоимость 9900 руб. (девять тысяч девятьсот рублей), оплату 
произвести за счет собранных средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение произвести данный вид работ силами ООО